
名稱 數量 時價 日期 數量

1 3條棉被3個枕頭 6個 1,800
供家防中心

保護個案
110/2/9 6個

2

1.蘇打餅

2.大茂黑瓜

3.大茂土豆

4.台糖小油

5.馬玉山五穀米

6.好勁道麵條

7.義美保久乳

8.同榮魚

9.三明治鮪魚

10.新東陽肉醬罐

11.泡麵

1.12包

2.2箱

3.2箱

4.12瓶

5.10袋

6.2箱

7.2箱

8.2箱

9.2箱

10.2箱

11.10箱

11,060
供家防中心

保護個案
110/2/4

1.12包

2.2箱

3.2箱

4.12瓶

5.10袋

6.2箱

7.2箱

8.2箱

9.2箱

10.2箱

11.10箱

3 童書 9箱 50,000

捐贈童書給

適齡之兒少

保個案

110/3/25 9箱

4

1.lux香皂

2.大茂黑瓜

3.大茂土豆

4.義美保久乳

5.桂格燕麥片(盒)

6.好勁道麵條

7.克寧奶粉

8.素肉醬罐頭

9.泡麵

1.2打

2.2箱

3.2箱

4.2箱

5.12盒

6.2箱

7.12罐

8.2箱

9.4箱

10,210
供家防中心

保護個案
110/4/14

1.2打

2.2箱

3.2箱

4.2箱

5.12盒

6.2箱

7.12罐

8.2箱

9.4箱

5

1.康寶濃湯

2.沐浴乳

3.洗髮精

1.25包

2.10瓶

3.10瓶
1,950

供家防中心

保護個案
110/4/1

1.25包

2.10瓶

3.10瓶

6 二手瓦斯爐 一個 2,000
供家防中心

保護個案
110/5/1 一個

7
罐頭、料理包、泡

麵、米、尿布、麵條
一批 10,000

供兒少保護

個案使用
110/5/21 一批

8

罐頭、料理包、泡

麵、米、尿布、奶

粉、醬油、餅乾、麵

條

一批 10,000
供家防中心

保護個案
110/5/31 一批

9 手套 5盒 1,000
供家防中心

保護個案
110/6/23 5盒

10 兒童3D口罩 37盒 9,990
供家防中心

保護個案
110/6/23 37盒

11 泡麵、奶粉、麥片 1批 911
供家防中心

保護個案
110/6/9 1批

12 餐盒 56盒 5,600
供家防中心

保護個案

110/6/16

、18、

21、23、

25、28、

30、07/02

56盒
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13

罐頭、料理包、泡

麵、米、尿布、奶

粉、醬油、麵條

二批 12,000
供兒少保護

個案使用
110/6/15 二批

14 二手筆電 一台 20,000
供兒少保護

個案使用
110/6/20 一台

15
二手(平板、筆電、

桌上型電腦)

一批(平板五

台、筆電一台、

桌上型電腦三

台)

105,000
供兒少保護

個案使用
110/6/20

一批(平板五

台、筆電一台、

桌上型電腦三

台)

16 關廟麵 四箱 7,200
供兒少保護

個案使用
110/6/30 四箱

17
罐頭、料理包、泡

麵、米、尿布、麵條
一批 10,000

供兒少保護

個案使用
110/6/28 一批

18

二手腳踏車、麵包、

泡麵、米、罐頭、乾

糧

一台/一批 10,000
供兒少保護

案家使用
110/6/29 一台/一批

19 物資兌換卷 一本 6,000

供兒少保個

案周O苓至實

物銀行兌換

民生用品

110/6/01 一本

20
罐頭、料理包、泡

麵、米、尿布、麵條
一批 10,000

供兒少保護

案家使用
110/7/12 一批

21

罐頭、料理包、泡

麵、米、尿布、奶

粉、醬油、餅乾、麵

條

一批 10,000
供兒少保護

案家使用
110/7/28 一批

22
白米(6公斤/包) /

草莓優酪乳
20包 / 24瓶 1,540

供家防中心

保護個案
110/7/6 20包 / 24瓶

23

保久乳、克寧奶粉、

香積麵、碗麵、拉

麵、魚罐頭、大茂罐

頭、香筍罐頭、餅

乾、家常麵條、3盒1

麥片

3箱、5罐、2

箱、2箱、10

包、2箱、4箱、

2箱、10包、10

包、30盒

12,290
供家防中心

保護個案
110/7/6

3箱、5罐、2

箱、2箱、10

包、2箱、4箱、

2箱、10包、10

包、30盒

24

康寶濃湯、玉米罐

頭、美祿飲品、洗衣

精、牙膏

12包、10罐、4

箱、8包、10條
1,660

供家防中心

保護個案
110/8/6

12包、10罐、4

箱、8包、10條

25

碗泡麵、麵條、米

粉、玉米粒、餅乾、

銅鑼燒、洗碗精

5包、3包、3

包、10罐、1

包、1包、4罐

1,435
供家防中心

保護個案
110/8/20

5包、3包、3

包、10罐、1

包、1包、4罐

26 麵條、罐頭 15份 7,500
供家防中心

保護個案
110/8/20 15份

27 奶粉 4罐 2,200
供兒少保護

案家使用
110/8/31 4罐

28 奶粉 16罐 9,689
供兒少保護

案家使用
110/8/31 16罐

29 奶粉 2罐 1,198
供兒少保護

案家使用
110/8/31 2罐

30 奶粉 1罐 599
供兒少保護

案家使用
110/8/31 1罐

31 奶粉 1罐 599
供兒少保護

案家使用
110/8/31 1罐

32 奶粉 1罐 699
供兒少保護

案家使用
110/8/31 1罐



33 奶粉 2罐 1,198
供兒少保護

案家使用
110/8/31 2罐

34 奶粉 1罐 699
供兒少保護

案家使用
110/8/31 1罐

35 奶粉 3罐 2,397
供兒少保護

案家使用
110/8/31 3罐

36 奶粉 1罐 699
供兒少保護

案家使用
110/8/31 1罐

37 奶粉 1罐 520
供兒少保護

案家使用
110/8/31 1罐

38 奶粉 4罐 2,796
供兒少保護

案家使用
110/8/31 4罐

39 奶粉 2罐 1,598
供兒少保護

案家使用
110/8/31 2罐

40 奶粉 1罐 799
供兒少保護

案家使用
110/8/31 1罐

41

罐頭、調理包、鹽、

米粉、醬油、米、尿

布NB/S/M

一批 15,000
供兒少保護

案家使用
110/8/23 一批

42
罐頭、泡麵、米、

油、麵條
一批 5,000

供兒少保護

案家使用
110/8/23 一批

43

八寶粥、米、罐頭、

肉鬆、麵條、麥片、

調理包、餅乾

一批 2,000
供兒少保護

案家使用
110/8/25 一批

44

白米、油、乳品、罐

頭、泡麵、麵條、飲

品、美露、沙琪瑪、

康寶濃湯、糖果等零

食、內褲、沐浴乳

18包、2罐、1

箱、20組、7

組、1箱、3袋、

1箱、1包、6

包、6包、5件、

2瓶

9,620
供家防中心

保護個案
110/9/27

18包、2罐、1

箱、20組、7

組、1箱、3袋、

1箱、1包、6

包、6包、5件、

2瓶

45 白米 12包(3公斤/包) 2,400
供家防中心

保護個案
110/9/8 12包(3公斤/包)

46
罐頭、泡麵、餅乾、

尿布、飲料
一批 10,000

供兒少保護

案家使用
110/9/6 一批

47 文旦 一批 5,000
供兒少保護

案家使用
110/9/16 一批

48
罐頭、泡麵、餅乾、

尿布、飲料、奶粉
一批 10,000

供兒少保護

案家使用
110/10/8 一批

49 白米 十箱 20,000
供兒少保護

案家使用
110/10/14 十箱

50

1.雀巢能恩配方奶粉

3號(2500元)

2.包大人紙尿褲

M(1250元)

3.包大人紙尿褲L-

XL(1250元)

各1箱 5,000
供兒少保護

案家使用
110/10/14 各1箱

51
泡麵、飲品、衛生

紙、沐浴乳、身體乳

1包、6包、6

串、6包、2瓶
1,870

供家防中心

保護個案
110/11/1

1包、6包、6

串、6包、2瓶

52 美祿、關東麵 2組、1盒 470
供家防中心

保護個案
110/11/24 2組、1盒

53
罐頭、泡麵、餅乾、

尿布、飲料、奶粉
一批 10,000

供兒少保護

案家使用
110/11/23 一批

54
罐頭、泡麵、餅乾、

尿布、洗髮乳、奶粉
一批 10,000

供兒少保護

案家使用
110/12/24 一批



55
玉米罐頭、飲品、麵

條
10罐、2包、1包 650

供家防中心

保護個案
110/12/18 10罐、2包、1包

56
沖泡式麥片、泡麵、

麵條
6盒、2包、4包 900

供家防中心

保護個案
110/12/30 6盒、2包、4包

合計 462,746


